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Azhurnimet vjetore pér tarifat e KOSTT gé pritet té hyjné né fuqi mé 1 Prill

2020

| nderuar z. Janova,

Bazuar né shkresén té cilén KOSTT ka pranuar nga ZRRE me daté 9 Dhjetor 2019, lidhur me
prezantimet e planeve té Zyrés sé& Rregullatorit pér Energji (ZRRE), pérkatésisht me
shqyrtimet dhe azhurnimet vjetore té tarifave té energjisé elektrike, té cilat pritet té hyjné
né fugi mé 1 Prill 2020, KOSTT ka pérgatitur té dhénat pér pérshtatjet e vitit 2019 si dhe
parashikimet pér vitin 2020, sipas formularéve té pranuar.

Késaj shkrese i bashkéngjiten dokumentet:

200121_KOSTT_Azhurnimet Vjetore té té hyrave maksimale té lejuara_2019-2020
Pershtatjet vjetore_ KOSTT_2019-2020
Lista e Projekteve Kapitale_KOSTT _2019-2020

Lusim Bordin e Zyrés sé Rregullatorit pér Energji pér shqyrtimin e té dhénave té paragitura
né dokumentin e bashkéngjitur dhe aprovimin e kérkesave té paragitura.
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Besim Sejfijaj, Anétar i Bordit té ZRrE, ZRrE

Selman Hoti, Anétar i Bordit té ZRrE, ZRrE

Izet Rushiti, Anétar i Bordit t&é, ZRrE

Petrit Pepaj, Drejtor Menaxhues i ZRrE, ZRrE

Ymer Fejzullahu, Udhéheqgés i Departamentit pér Tarifa dhe Cmime, ZRrE

Rifat Blakaj, Udh&heqgés i Depart. pér Furnizim me Energji dhe Strukturé té Tregut, ZRrE
Afrim Ajvazi, Udhéheqés i Departamentit Ligjor dhe té Licencave, ZRrE



